
ZÁPIS č. 7/2012 

z  jednání finančního výboru 

konaného dne 13.6. 2012 od 18.00 na Městském úřadě v Roztokách 

 
 

Přítomni:  Martin Matas, Jakub Haas, Jan Scholz, Roman Jandík, Miroslava Hyská  Jiřina Roškotová, Milan 

Svoboda,  

Omluven:, Dita Walterová, Martin Vašků, Martin Urx 

Nepřítomen:  

 

Na programu jednání byly následující body: 

 

1) Schválení programu 

2) Čerpání rozpočtu k 31.5.2012 

3) Rozpočtové změny 

4) Ostatní 

 

Bod 1: 

Program byl schválen 7 členy. 

 

Bod 2: 

Příjmová část rozpočtu – 5/2012 

 

FV doporučuje doplnit pol. 1355 dle novelizace rozpočtové skladby a koordinovat také úpravu položky 1112 

vzhledem k výběru této daně v ČR perspektivě. (plnění -) 

 

FV doporučuje příjmovou část vzít  na vědomí 

 

Výdajová část  rozpočtu – 5/2012 

 

FV opakuje požadavek na předložení soupisu rozpracovanosti investičních akcí. 

 

FV  upozorňuje a žádá vysvětlení důvodu přečerpání položek 2310/5139 a 3613/5169. Žádáme o doložení 

systémových opatření, aby k tomuto stavu (vyjma havárií) nedocházelo. 

  

Návrh usnesení: 

FV doporučuje výdajovou část vzít na vědomí a zajistit nápravu přečerpání položek. (7 pro) 

 

 

Bod 3: 

Projednávání rozpočtové změny č 4. 

 

Jednotlivá doporučení a hlasování probíhala dle následující tabulky –  
Návrhy Rady města

pro proti zdrž. pro proti zdrž.

§ 3111 pol.5331 snížení 86 000 Kč 5 2 0 schváleno není

§ 3113 pol.5331 snížení 125 000 Kč 4 2 1 neschváleno není

§ 3113 pol.6121 snížení 300 000 Kč 7 0 0 schváleno není

§ 3114 pol.5136 snížení 15 000 Kč 6 0 1 schváleno není

§ 5311 pol.5169 snížení 35 000 Kč 5 0 2 schváleno není

§ 5512 pol.5171 snížení 46 000 Kč 4 0 3 neschváleno není 0 Kč

není 0 § 5512 pol.5173 snížení 40 000 Kč 6 0 1 schváleno

§ 6112 pol.5137 snížení 10 000 Kč 6 0 1 schváleno § 6112 pol.5137 snížení 20 000 Kč 4 0 3 neschváleno

§ 6112 pol.5138 snížení 45 000 Kč § 6112 pol.5138 snížení 65 000 Kč 5 0 2 schváleno

§ 6112 pol.5139 snížení 90 000 Kč nehlasovalo se (schválen protinávrh) § 6112 pol.5139 snížení 140 000 Kč 5 1 1 schváleno

§ 6112 pol.5156 snížení 20 000 Kč 7 0 0 schváleno § 6112 pol.5156 snížení 25 000 Kč 3 0 4 neschváleno

§ 6112 pol.5167 snížení 10 000 Kč 7 0 0 schváleno § 6112 pol.5167 snížení 25 000 Kč 1 0 0 neschváleno

§ 6112 pol.5169 snížení 100 000 Kč nehlasovalo se (schválen protinávrh) § 6112 pol.5169 snížení 210 000 Kč 5 0 2 schváleno

§ 6112 pol.5173 snížení 10 000 Kč 7 0 0 schváleno § 6112 pol.5173 snížení 35 000 Kč 4 0 3 neschváleno

§ 6112 pol.5175 snížení 7 000 Kč 7 0 0 schváleno § 6112 pol.5175 snížení 10 000 Kč 1 0 6 neschváleno

§ 6112 pol.5194 snížení 25 000 Kč 7 0 0 schváleno § 6112 pol.5194 snížení 100 000 Kč 4 0 3 neschváleno

není 0 Kč § 6171 pol.5137 snížení 60 000 Kč 1 0 6 neschváleno

§ 6171 pol.5139 snížení 100 000 Kč 7 0 0 schváleno stejný

§ 6171 pol.5162 snížení 50 000 Kč 6 0 1 schváleno stejný

není 0 § 6171 pol.5156 snížení 30 000 Kč 5 0 2 schváleno

§ 6171 pol.5167 snížení 150 000 Kč 7 0 0 schváleno § 6171 pol.5167 snížení 200 000 Kč 4 0 3 neschváleno

§ 6171 pol.5169 snížení 200 000 Kč 6 0 1 schváleno stejný

není 0 § 6171 pol.5175 snížení 20 000 Kč 6 0 1 schváleno

§ 3639 pol.5166 snížení 100 000 Kč 3 0 4 neschváleno

Návrhy Jiřiny Roškotové
Hlasování Hlasování

nehlasovalo se (schválen protinávrh)

 
 

 

 

 



Návrh usnesení: 

FV doporučuje ZM předložit následující rozpočtové změny  (7 pro) – 

 

§ 3111 pol.5331 snížení 86 000 Kč

§ 3113 pol.6121 snížení 300 000 Kč

§ 3114 pol.5136 snížení 15 000 Kč

§ 5311 pol.5169 snížení 35 000 Kč

§ 5512 pol.5173 snížení 40 000 Kč

§ 6112 pol.5137 snížení 10 000 Kč

§ 6112 pol.5138 snížení 65 000 Kč

§ 6112 pol.5139 snížení 140 000 Kč

§ 6112 pol.5156 snížení 20 000 Kč

§ 6112 pol.5167 snížení 10 000 Kč

§ 6112 pol.5169 snížení 210 000 Kč

§ 6112 pol.5173 snížení 10 000 Kč

§ 6112 pol.5175 snížení 7 000 Kč

§ 6112 pol.5194 snížení 25 000 Kč

§ 6171 pol.5139 snížení 100 000 Kč

§ 6171 pol.5156 snížení 30 000 Kč

§ 6171 pol.5162 snížení 50 000 Kč

§ 6171 pol.5167 snížení 150 000 Kč

§ 6171 pol.5169 snížení 200 000 Kč

§ 6171 pol.5175 snížení 20 000 Kč  
 

Projednávání rozpočtové změny č 5. 

 

Návrh usnesení: 

FV dopoučuje navýšení příjmů v § 3314 o 13 000,- Kč, navýšení výdajů v § 3314 pol. 5172 o  6200,- z § 

6171 pol. 5901 (rezerva rozpočtu). 

Pro:7 

 

FV doporučuje schválit rozpočtové opatření 4c) spočívající v přesunu částky 70 000,- Kč z § 6171 pol. 

5901 do § 3322 pol. 5169 (publikace). 

Pro:7 

 

 

Bod 4 - ostatní: 

Jiřina Roškotová požádala o uvedení do zápisu, že MÚ nezajistil náhradu za tajemnici FV pro jednání a zápis ani 

osobu např. z OSRM ŽP pro komentář investic. 

 

 

Zapsal: Martin Matas-předseda výboru 

Zápis ověřili: Jandík, Roškotová 

 

Přílohou tohoto zápisu je: 

Plnění rozpočtu květen 2012 

Návrh rozpočtových opatření 5/2012 

Návrh rozpočtových opatření a protinávrhů (JR) 

 

 

 

 


